
UCHWALA NR XVII/15012020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,
1309, 1696, 1815 i 1571) oraz § 55 ust. 1 Statutu Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
XV/125/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lube!' z 2020 r. poz. 377) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1.Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2020 rok stanowiące załączniki od
Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 47ABBFEA-A3E9-4D2A-AB l B-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XVIII l 50/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

RADY MIASTA LUBARTÓW

NA 2020 ROK

Lp. Zadanie Termin realizacji

l. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Miasta
i miejskich jednostek organizacyjnych.

Rozpatrywan ie wpływających do Rady wniosków Praca doraźna uzależniona
2. od wpływu skargi, wniosku

i petycji. czy petycji.

3.
Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień
dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków i petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie i nie można w związku z tym
zaplanować ilości posiedzeń. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg,
wniosków czy petycji, w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Id: 47ABBFEA-A3E9-4D2A-ABIB-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/150/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA LUBARTÓW

NA 2020 ROK

1.

Analiza funkcjonowania Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Piotra Firleja przy
ul. l-go Maja 66-74 w Lubartowie. kontrola II kwartał 2020 r.

2.

Analiza funkcjonowania Lubartowskiego Ośrodka Kultury przy ul. Rynek II
w Lubartowie. kontrola III kwartał 2020 r.

3.
Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2019 r.

Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Lubartów.
posiedzenie

Komisji
do 31 maja 2020 r.

4.

Analiza funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy
ul. 3-go Maja 24A w Lubartowie. kontrola IV kwartał 2020 r.

Id: 47 ABBFEA-A3E9-4D2A-AB I B-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVIII l 5012020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETOWEJ I INICJATYW GOSPODARCZYCH

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2020 ROK

l. Analiza wykonania inwestycji miejskich
kwiecień Burmistrz Miasta

zrealizowanych w 2019 r.

2.
Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej realizacji budżetu Miasta za 2019 r.

do 30 czerwca Skarbnik Miasta
(przed sesją absolutoryjną)

3. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za I półrocze 2020 r. lipiec - sierpień Skarbnik Miasta

Analiza i ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych Miasta Skarbnik Miasta
4. w trzech pierwszych kwartałach 2020 r., w tym projektów w ramach listopad Burmistrz Miastatzw. budżetu obywatelskiego

5. Opiniowanie projektów uchwał według potrzeb

6. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji według potrzeb

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miasta według potrzeb

Id: 47ABBFEA-A3E9-4D2A-AB l B-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIV150/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I BUDOWNICTWA

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2020 ROK

1. Realizacja zadań statutowych Cały rok

2. Zapoznanie ze szczegółami inwestycji zaplanowanych
w budżecie na 2020 rok

I kwartał

3. Zapoznanie ze szczegółami planu zagospodarowania przestrzennego IIkwartał

4. Zapoznanie z planami dotyczącymi budownictwa komunalnego ze szczególnym
uwzględnieniem budownictwa socjalnego

IIkwartał

5. Ocena realizacji wniosków komisji dotyczących Szkoły Podstawowej Nr 4
i Przedszkola Miejskiego Nr 2 - posiedzenie wyjazdowe

IIkwartał

6. Informacja na temat zagospodarowania placu w otoczeniu Szkoły Podstawowej Nr 4 III kwartał

7. Zapoznanie się z audytarni energetycznymi obiektów termomodernizowanych oraz efektami
termomodernizacji tych obiektów - posiedzenie wyjazdowe

III kwartał

8. Wnioski do budżetu na 2021 rok IV kwartał

9.

10.

Zapoznanie ze stanem zaawansowania realizacji inwestycji na 2020 oraz wykonaniem
planowanych dokumentacji technicznych

Zapoznanie z realizacją inwestycji przewidzianych w ramach projektów Zielony LOF
i Mobilny LOF

IV kwartał

IV kwartał

Id: 47 ABBFEA-A3E9-4D2A-AB I B-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XVII/15012020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIASTA LUBARTÓW NA ROK 2020

L/' ~:~t o/kS; , i' WSPOŁPRACA,~' ę*l:~

~r~AGr:RMA i,I s, V
d.... TEMATYKA W PRZYGOTOWANIU TERMIN

;;i? ~f-LIZACn § MATERIAŁÓW

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał POSIEDZENIE Burmistrz Miasta
Na bieżącoprzedkładanych RM KOMISJI Komisja IT i OŚ

2. Składanie wniosków i projektów uchwal, rozpatrywanie POSIEDZENIE Burmistrz Miasta
Na bieżącopism skierowanych do komisji KOMISJI Komisja IT i OŚ

Przegląd i ocena stanu technicznego ulic i chodników. KOMISJA Burmistrz Miasta
I KWARTAŁ3. Komisja IT i OŚWnioski dotyczące napraw i remontów WYJAZDOWA Wydział Infrastruktury UM 2020

4. Wydanie opinii w sprawie planu przebudowy dróg POSIEDZENIE Burmistrz Miasta I KWARTAŁ
Gminy Miasto Lubartów na 2020-2021 KOMISJI Komisja IT i OŚ 2020

Analiza sytuacji komunikacyjnej w mieście pod kątem
POSIEDZENIE Burmistrz Miasta II KWARTAŁ5. udrożnienia ruchu drogowego w tym również

KOMISJI Komisja IT i OŚ 2020rozwiązania problemów parkowania Wydział Infrastruktury UM

Przegląd i ocena możliwości budowy i rozbudowy
POSIEDZENIE Burmistrz Miasta III KWARTAŁ6. obiektów sportowych i rekreacyjnych na terenie miasta

KOMISJI
Komisja IT i OŚ

2020Lubartów Wydział Infrastruktury UM

7.
Ocena możliwości rozwoju infrastruktury gminnej POSIEDZENIE Burmistrz Miasta III KWARTAŁ

w latach 2020-2022 KOMISJI Komisja IT i OŚ 2020

8. Ocena realizacji inwestycji infrastrukturalnych POSIEDZENIE Burm istrz Miasta IV KWARTAŁ
realizowanych w roku 2020 KOMISJI Komisja IT i Oś 2020

Id: 47ABBFEA-A3E9-4D2A-AB l B-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XVII/I 50/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO RADY MIASTA LUBARTÓW

NA 2020 ROK

'%1" '~i M I'" r;'WWspółpraca
h

'fermi;'"
~':·.:>"'--·'2;· "Lp. Tematyka

" y.t ;*; I"·.. f Uwagi

1. Opiniowanie projektów uchwał oraz wnoszenie własnych Burmistrz Miasta Lubartów na bieżąco
wniosków i projektów komisji.

2. Rozpatrywanie i opiniowanie pism składanych do komisji. Burmistrz Miasta Lubartów na bieżąco

3. Gospodarka zasobami mieszkaniowymi gminy. Burmistrz Miasta Lubartów I kwartał

4. Zadania i funkcjonowanie MOPS-u. Analiza potrzeb
Burmistrz Miasta Lubartów, MOPS II kwartał

społecznych, formy pomocy udzielanej osobom potrzebującym.

5. Dom seniora i świetlica środowiskowa, jako miejsce wsparcia Burmistrz Miasta Lubartów III kwartał
różnych grup społecznych.

Ustawa krajobrazowa a zagospodarowanie przestrzenne pod
Burmistrz Miasta Lubartów,

6. kątem bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Lubartowie.
Naczelnik ds. zagospodarowania IV kwartał
przestrzennego

7. Wnioski komisj i do budżetu m iasta na rok 2021. Burmistrz Miasta Lubartów IV kwartał

Id: 47 ABBFEA-A3E9-4D2A-AB IB-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XVI1/150/2020
Rady Miasta Lubartów
z dnia 27 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2020 ROK

1. Analiza jakości i efektywności zajęć z doradztwa zawodowego
posiedzenie Komisji I kwartał

w szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów.

2.
Analiza wykonania wniosków Komisji w zakresie modernizacji

posiedzenie Komisji 1/11kwartałi remontów infrastruktury szkół i placówek oświaty w roku 2019.

Analiza współpracy placówek oświatowych z tzw. "otoczeniem
posiedzenie Komisji II kwartał3. zewnętrznym szkoły" w aspekcie jakościowym i ilościowym (jaki %

uczniów danej szkoły jest zaangażowanych w tego typu działania)

4. Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów. Analiza efektywności
posiedzenie Komisji II kwartałszkoleń nauczycieli w tym zakresie.

5. Angażowanie rodziców uczniów w kształtowanie środowiska pracy szkoły. posiedzenie Komisji III kwartał

Działalność stołówek szkolnych i przedszkolnych w kontekście wspierania
6. lokalnych przedsiębiorców (zakup produktów z lokalnych gospodarstw, posiedzenie Komisj i III kwartał

przetwórni, producentów).

7. Spotkania z przedstawicielami jednostek oświatowych, kulturalnych posiedzenie Komisji cały rok na bieżąco,
i sportowych. według potrzeb

8.
Opiniowanie projektów uchwał. posiedzenie Komisji cały rok

Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji

Id: 47 ABBFEA-A3E9-4D2A-AB IB-DBOCC3D5423C. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta
Lubartów na 2020 r.

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr
Jaworski, Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata Pasikowska, Marek Adam
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak,
Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko

NIEOBECNI (2)
Maria Kozak, Piotr Kusyk

Głosowanie zakończono w dniu: 27 lutego 2020, o godz. 19:54

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2020-03-05 12:32:19


	wyniki_glosowania_150.pdf
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2020 r.



